
 

 

ZARZĄDZENIE NR 29/2020 

BURMISTRZA GRODZISKA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 16 marca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zakazu handlu na targowisku miejskim w Grodzisku Wielkopolskim 

artykułami innymi niż artykuły spożywcze oraz artykuły drogeryjne. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 w związku z art. 40 ust. 1,3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2019 r. poz. 506), mając na uwadze konieczność zapewnienia ochrony życia i zdrowia 

mieszkańców gminy Grodzisk Wielkopolski, w związku z ogłoszeniem stanu zagrożenia epidemicznego, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 17 marca 2020 r. wprowadzam  zakaz handlu na targowisku  miejskim położonym przy ul. 

Sienkiewicza w Grodzisku Wielkopolskim artykułami innymi niż artykuły spożywcze oraz artykuły 

drogeryjne. 

2. Zakaz obowiązuje  do odwołania. 

3. Osoby prowadzące handel mają obowiązek ustawiać swoje stanowiska w sposób wskazany przez 

administratora targowiska. 

§ 2. Osoby prowadzące handel wbrew zakazowi lub nie stosujące się do poleceń administratora targowiska 

podlegają karze grzywny do 1.000,00 złotych wymierzonej na podstawie przepisów kodeksu postępowania 

w sprawach o wykroczenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania., 

 

Burmistrz  

(-) Piotr Hojan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 marca 2020 r.

Poz. 2605


		2020-03-17T10:04:39+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




